РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕС'ПУБЛИКАСЫ

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

улица К.Маркса, дом 46,
город Чистополь, 422980

ЧИСТАЙ ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

К.Маркс урамы. 46 шгы корт,
Чистай шэЬэре. 422980

тел.(84342) 5-13-38, тел/факс 5-13-38, E-mail: chistay@tatar.rn

№ У/ , Cl/'

Постановление Карар

О внесении изменений в Постановление
Чистопольского городского Исполнительного
комитет^ № 119 от 19.09.2013 г. «Об утверждении
муниципальной адресной программы
по переселению гражданке аварийного
жилищного фонда на 2013-2017 гг.»

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса РФ, ст. 16 Федерального
Закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства» и на основании решения Чистопольского
городского суда №2-904/2017 от 25.05.2017 года, Чистопольский городской
Исполнительный комитет

1. Внести изменение в Постановление Чистопольского городского
Исполнительного комитета № 119 от 19.09.2013 г. «Об утверждении
муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда на 2013-2017 гг.», путем исключения из Приложений №№ 1
и 4 данного Постановления многоквартирного дома, расположенного по
следующему адресу:
- РТ, г. Чистополь, ул. Герцена, д.30, литер А
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель городского
Исполнительного комитета В.Е. Шурыгин

mailto:chistay@tatar.rn